
Wrocław, dn. 30.10.2019r. 

 
dotyczy:  PN 80/19  dostawa leków I  

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt ATRACURIUM BESILATE 10MG/ML A 2,5ML w pakiecie 46A, poz. 
1 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu 
po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt ATRACURIUM BESILATE 10MG/ML A 5ML w pakiecie 46B, poz. 1 
posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po 
rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 
 
 
 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający w Zadanie 69, poz. 1 (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE 0,5% TYPU SPINAL HEAVY AMP 
5MG/ML A 4ML) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić,  
iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy  
skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który 
nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie  
przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli 
MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load 
and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30) 
Odpowiedź nr 8: 
W zadaniu 69 Zamawiający oczekuje tabletek. 
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